
 

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 
ORDINANZA  

 
N. 5 DEL 25/06/2020 

 
 
OGGETTO: 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA CIRCOLAZIONE STRADALE  
 
 

Vista la comunicazione dall’impresa ELECNOR S.A. con sede in San Pietro Mosezzo (NO) con la quale si 
segnala l’esecuzione di opere di ripristino stradale per conto di E-distribuzione spa in Strada Vianoce, con 
decorrenza dalle ore 14.30 di oggi 25.06.2020 e fino a conclusione prevista verosimilmente per il 26.06.2020 
e comunque entro il prossimo 30.06.2020 

 

Dato atto che per consentire l’esecuzione delle opere è opportuno interdire il traffico veicolare 

Ritenuto opportuno, per la salvaguardia e la tutela della pubblica incolumità disporre conseguentemente in 
merito; 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 
La temporanea chiusura al traffico veicolare della strada comunale Vianoce per consentire 
l’esecuzione dei lavori di asfaltatura DALLE ORE 14 .30 ALLE ORE 18:00 DI OGGI 25.06.2020 E DALLE 
ORE 8:00 ALLE ORE 18:00 DEI GIORNI SUCCESSIVI fino a completamento dei lavori precisando che 
esistono strade alternative da e per il paese e che il transito sarà consentito compatibilmente con le fasi di 
lavorazioni; 
 
Alla ditta esecutrice dei lavori, ELECNOR S.A, l’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura 
sufficiente e a norma di legge; 
 

DISPONE 
la notifica della presente ordinanza a mezzo PEC all’impresa ELECNOR S.A. sede  operativa di Acqui 
Terme Via Cassarogna – tel. 0144722110 
 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio, al Comando Polizia Municipale della Comunità 
Collinare Val Tiglione e dintorni e alla Stazione dei Carabinieri di Agliano Terme. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato DigitalmenteF.to: arch.  Mariuccia 

Sanlorenzo 



 


